3

Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2021

г. Дивногорск

№ 76п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 05.06.2017 № 106п «Об утверждении Положения о порядке размещения временных объектов на территории муниципального образования город Дивногорск» (в редакции от 08.06.2018

№ 88п, от 19.02.2020 №18п)
В целях упорядочения процесса размещения временных сооружений на территории муниципального образования город Дивногорск, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Дивногорска от 05.06.2017 № 106п «Об утверждении Положения о порядке размещения временных объектов на территории муниципального образования город Дивногорск» (в редакции от 08.06.2018 № 88п, от 19.02.2020 №18п) дополнив пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» подпунктом 30 следующего содержания:

«30) выставочный павильон – временное сооружение, предназначенное для показа выставок различной тематической принадлежности, с открытой площадкой для демонстрации экспозиции.»
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы города

С.И. Егоров